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Łapacz mgły, ping-pong bańkami mydlanymi i własna zorza polarna – to tylko niektóre z atrakcji, które
czekały na uczestników 25. Pikniku Naukowego, organizowanego przez Polskie Radio i Centrum Nauki
Kopernik. W wydarzeniu nie zabrakło również stoiska NCBR.

Tematem tegorocznej edycji pikniku była woda. Mimo niepogody, Centrum Nauki Kopernik odwiedziły tłumy
pasjonatów nauki głodne wiedzy, eksperymentów i pokazów zapierających dech w piersiach.

Morskie opowieści 

Od lat Narodowe Centrum Badań i Rozwoju jest częścią tego wydarzenia. I to m.in. dlatego przy stoisku
instytucji goszczono beneficjenta - Uniwersytet Morski w Gdyni.

"Wspólnie zaprosiliśmy uczestników Pikniku na pokład „Akademii Czystego Morza”, projektu realizowanego
przy wsparciu Funduszy Europejskich, Programu Wiedza Edukacja i Rozwój - czytam w relacji z wydarzenia.

Tropiciele morskich zagadek badali wodę. Odwiedzający stoisko NCBR mogli wziąć udział w serii doświadczeń
i wcielić się w rolę naukowców wykonujących terenowe testy chemiczne, pozwalające na wykrycie substancji
zanieczyszczających wodę. 

Ochotnicy przejmowali też stery morskiej akcji ratowniczej. Ich zadaniem było ograniczenie skutków rozlewu
niebezpiecznych substancji, a co za tym idzie, ochrona morskiego ekosystemu.   

Akademia Czystego Morza. Co zanieczyszcza wodę?

W ramach „Akademii Czystego Morza” nie mogło zabraknąć również tematu zaśmiecania wód plastikiem.
Przez okular mikroskopu uczestnicy pikniku obserwowali tworzywa poddane degradacyjnemu działaniu wody
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Latarnia morska Rozewie II
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Surowce 

 Ropa brent 64,38 $ baryłka ▲ 0,00% 21:58

 Cyna 34700,00 $ tona ▲ 2,44% 20 maj

 Cynk 3754,00 $ tona ▲ 2,93% 20 maj

 Aluminium 2930,00 $ tona ▲ 3,72% 20 maj

 Pallad 2680,00 $ uncja ▲ 0,00% 21:57

 Platyna 1191,10 $ uncja ▲ 0,00% 21:59

 Srebro 25,11 $ uncja ▲ 0,00% 21:59

 Złoto 1731,30 $ uncja ▲ 0,00% 21:59

morskiej. Była to okazja to omówienia wpływu zanieczyszczeń na życie morskich zwierząt i roślin. 

Dużym zainteresowaniem cieszył się również interaktywny quiz o wodzie. Dla wszystkich biorących w nim
udział osób, które podjęli nasze wyzwanie, czekały wyjątkowe nagrody. 

Całą relację z 25. Edycji Pikniku Naukowego Polskiego Radia oraz Centrum Nauki Kopernik można obejrzeć
na stronie wydarzenia. 

Gdańsk. Powstają targi, które mają
zaszczepić w młodych pasję i chęć
do pracy w offshore wind
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Uniwersytet Morski w Gdyni
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rozpoczął sezon wycieczkowy w
Porcie Gdynia [WIDEO]

Ćwiczenia Defender Europe 2022.
Wojska NATO w Porcie Gdańsk
[WIDEO, ZDJĘCIA]
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Local content w F.E.W. Baltic II. RWE
Renewables spotkało się z dostawcami…

GCT świętuje pierwszy Międzynarodowy
Dzień Kobiet w Branży Morskiej. Kobiety…
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